风帆蓄电池 GFM-200/2V200AH 参数与报价
产品名称 风帆蓄电池 GFM-200/2V200AH 参数与报价
公司名称 北京世佳通达电源科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数 风帆蓄电池:1
GFM-20:2
中国:3
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 4006901855 18701106678
产品详情
GFM系列产品适用范围：
1.通讯系统备用电源
2.电力系统备用电源、开关控制电源
3.办公自动化系统电源
4.消防、安全及报警装置电源
5.电器、医疗设备及仪器仪表电源
6.各种UPS设备
7.各种应急照明系统
GFM系列产品特点：
1. 完全密封，无需补液，免维护
2.体积小，能量密度高，输出功率大
3.内阻小，自放电低
4.不污染环境，不腐蚀设备
5.没有游离电解液，可任意方向放置
电池型号 额定电压
(V)
额定容量
(C10)
外形尺寸(mm) 内阻(m
Ω)
端子型
式
参考重量(Kg)
长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 174 75 210 223 0.59 6.2
GFM-200 2 200 106 170 330 345 0.57 15
GFM-300 2 300 150 170 330 345 0.67 21.5
GFM-400 2 400 197 171 330 345 0.4 28.5
GFM-500 2 500 241 171 330 345 0.39 35.5
GFM-600 2 600 285 171 330 345 0.3 43.2
GFM-800 2 800 382 171 330 345 0.28 57
GFM-1000 2 1000 471 171 330 345 0.22 71
GFM-1200 2 1200 346 310 323 336 0.2 87
GFM-1500 2 1500 476 337 330 345 0.19 117
GFM-1800 2 1800 476 337 330 345 0.19 138
GFM-2000 2 2000 476 337 330 345 0.16 143.5
GFM-3000 2 3000 696 340 330 345 0.09 210
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)